
Iveta V. (Fanuli) ID 196526 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.12.2017, 12:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji Vám za zájem o moje stránky!

  Nabízím Vám především dámskou módu značky Fego.Veškeré oblečení této značky šiji pouze na konkrétní objednávku
zákazníka,tedy na zakázku.Každý zákazník si vybere barvu (vzor) i materiál ze kterého bude zboží zhotoveno a i jeho
konfekční velikost (viz tabulka valikostí v albu) nebo zašle svojě tělesné rozměry,pro který bude výrobek zhotoven. Na zboží
lze dle přání uskutečnit i úpravy podle Vašeho přání,tj.např.upravit délku podle vašich představ apod.Pokud si nejste v
čemkoliv jistí,raději se ptejte,ráda vám poradím! Vždy je lepší předem domluvit všechny detaily,než dodatečně řešit úpravy,i
když i to se může při sebelepší domluvě a měření stát.Berte prosím v patrnost,že jsem Vás nikdy neviděla a vše šiju podle
dodaných rozměrů a i když mám víc jak 20 - ti letou praxi, může dojík k odchylkým,které bude nutné následně upravit.Každý
materiál se chová jinak,každý má jinou představu o tom,jak přesně chce oděv volný,těsny a podobně.Není to pravidlem,ale
čas od času se tak stane,že je nutná následná úprava.Tato uprava je samozřejmě zdarma,platíte jen poštovné.

 Doba zhotovení zakázek je obvykle do 3 týdnů od přijetí platby,ale vždy to záleží na počtu objednávek.Navíc berte prosím na
zřetel,že v případě např.nemoci či jiné absence za mě práci nikdo neodvede,a tudíž se tato doba může změnit.Vždy informuji
ve vzkazech na mých stránkách.

  Na ostatní nové zboží se samozřejmě vztahuje 14-ti denní lhůta možnosti vrácení zboží,bez udání důvodů.Zboží musí být
vráceno v původním obalu,s vysačkami a po předchozí dohodě.Balíček zasílejte na adresu uvedenou v úvodu, doporučeně -
dobírky nebudou převzaty.Platby vám bude vrácena do 30-ti dnů od převzetí balíčku na váš účet.

  Záruční doba na nové zboží je 24 měsíců (pozor doba životnosti výrobku může být kratší!).

  Papírový doklad vám bude vysaven pouze na požádání.Jako doklad o koupi Vám slouží výpis z banky.

  Navíc u mě můžete koupit i zachovalé kousky po mém synovi,po mě (občas se mi mění velikost :-),někdy dokonce nestihnu
unosit nové věci) a někdy dostaneme velikostně nevhodný dárek od naší řecké babičky,občas se unáhlím s koupí já,sem tam
na něco zapomeneme,atpod.,takže nabízím dál.
  Vše se snažím popsat jak vidím i případné chyby,aby jste nebyli zklamané,i když se snažím nabízet zachovalé kousky,které
jinde ještě dobře poslouží.

  Na Vaše maily reaguji většinou do 24 hodin,pokud se neozvu,napište prosím znovu,občas se maily ztratí !!!!!!!!!

  Reservace věcí je 7 dní,které máte na převod peněz,po dohodě lze samozřejmě i jinak.
  Reservovaní věci lze stornovat do 24 hodin !!!! Jinak píšu negativní hodnicení!

  Pokud máte před závaznou rezervcí jakékoliv dotazy,ráda Vám je zodpovím,nicméně považuji za slušnost,že odpovíte na můj
mail,i když třeba nemáte o danou věc zájem! Pokud se neozvete do 24 hodin dávám věc opět k prodeji.

  Do objednávek uvádějte prosím rovnou i adresu na kterou chcete zboží poslat,ulehčí mi to práci a vyhneme se tak
zbytečným průtahům,kdy se můj nebo Váš mail ztratí či spadne do spamů a mailujeme si opožděně za několik dnů,kdy
nepřichází balíček a Vy jste již netrpělivé kdy balík vězí .

  Preferuji platbu předem na účet,balíček posílám obvykle do 3 dnů po připsání platby na můj účet.Dobírky pouze vyjímečně
po předchozí domluvě.Na dobírku nelze zasílat zboží na objednávku !

  Bohužel není v mých silách a časových možnostech ,být denně na poště, snažím se být rychlá ,ale ne vždy je to možné ! :-)

  Přeji příjemné nakupování!

  Krásné dny vám přeje Iveta.

  Telefonní kontakt : 777739089
  Mail : ivetavart@seznam.cz

  Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

                                                stránka 1 / 2



Iveta V. (Fanuli) ID 196526 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.12.2017, 12:34

  1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
  Dle Občanského zákoníku §53

  odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.

  odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:

  na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
  na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
  na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
  na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
  na dodávku novin, periodik a časopisů,

  spočívajících ve hře nebo loterii
  Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.

  Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.

  Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.

  Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

  2. Záruční lhůty

  NOVÉ ZBOŽÍ:
  Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
  Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.

  Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
  Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ:
  U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).

  Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

  3. Prohlášení

  Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19

  Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

